



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.

31135, CHIHUAHUA, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0

(614) 421-7939

Folio **811,859**
RFC **ICA -891129-B36**
Nombre **Ingeniería de Clima Artificial de Chihuahua**
Domicilio **SABINO No. 717**
Las Granjas C.P. 31160 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PUE Pago en una sola exhibición**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
005231

Orden Compra
OC 1,266

Zona 0
ASC FILF
AVE IDKC
Cliente 19,336

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih.

C.P.

12 Jul 2025 10:39:37

Moneda MXN

Condiciones de Pago

Contado

Folio Fiscal (vacío)

(vacío)

(vacío)

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
25	TMF02LT	9550150	Tubo Flexible LT 1/2" (16 mm)	Metro	21.9300	87.72	548,2500
	AA2	40171500		MTR		"002" IVA 16.00%	
100	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	73.0900	1,169.44	7,309.0000
	AC3	40171601		H87		"002" IVA 16.00%	
35	CMATC4X4RMEX	JVD282	Tapa 4X4 Ciega MEXICANA	Pieza	10.3100	57.74	360.8500
	MB2	39121304		H87		"002" IVA 16.00%	
35	CMA4X4MR	JVD280	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Mexicana Reforzada	Pieza	23.2800	130.37	814.8000
	MB6	39121300		H87		"002" IVA 16.00%	
60	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	6.3600	61.06	381.6000
	NB2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
100	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	5.5200	88.32	552.0000
	NC2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
25	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	18.3300	73.32	458.2500
	NC3	39121434		H87		"002" IVA 16.00%	
50	ARGRPL38	9870530	Rondana plana 3/8" x 3/4"	Pieza	0.4300	3.44	21.5000
	ND6	31161800		H87		"002" IVA 16.00%	
15	ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	Pieza	31.2200	74.93	468.3000
	NF2	31162900		H87		"002" IVA 16.00%	
25	SOPAP02PG	9860050	Abrazadera Pera Uso Ligero 1/2" (16 Mm)	Pieza	4.1900	16.76	104.7500
	NF4	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
25	SOPAP03PG	9860100	Abrazadera Pera Uso Ligero 3/4" (21 Mm)	Pieza	4.2900	17.16	107.2500
	NF4	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
80	CAT02CPPG	9580500	Cople Pared Gruesa 1/2" (16mm)	Pieza	6.8600	87.81	548.8000
	ZA3	39131707		H87		"002" IVA 16.00%	
10	CAT02PG	1511	Tubo Pared Gruesa 1/2" (16Mm) Con Cople	Pieza	124.2900	198.86	1,242.9000
	ZC3	39131719		H87		"002" IVA 16.00%	
20	CAT02PG	1511	Tubo Pared Gruesa 1/2" (16Mm) Con Cople	Pieza	124.2900	397.73	2,485.8000
	ZC3	39131719		H87		"002" IVA 16.00%	
15	SOPCUS4X2P	9850155	Perfil Unical 4X2 PERFORADO Cal. 18	Pieza	103.9400	249.46	1,559.1000
	ZF3	39131705		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT
(vacío)

Sello Digital del CFDI
(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 16,963.15

Anticipos Aplicados 16,963.15

Total Impuesto Traslado -0.00

Total Impuesto Retenido 0.00

Total -0.00

Son (menos) -00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

UUID(s) Anticipos

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA**

* Sin Ruta de



Domicilio de Entrega

SABINO No. 717

Col Las Granjas

C.P. 31160, CHIHUAHUA, Chih., México

Instrucciones de entrega

OBRA REXNORD recibe: Ernesto merino 614 136 92 02Peso Total 220.85 Kgs.

Comentarios

Cobranza

(vacío)

RM Recepción Mercadería, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Política de Devoluciones:

Forma: IDX-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercadería sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

811,859